ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số: 134/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày 15 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban ch   ạo  h n   h ng nhân dân xã Song An

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SONG AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 74/2015/NĐ-C   ng y 09/9/2015 c a Chính ph  về  h ng

 h ng nh n   n; Th ng tư số 06/2016/TT- Q  ng y 23/01/2016 c a    quốc

ph ng về hư ng   n th c hi n nghị định số 74/2015/NĐ-CP;

Theo đề nghị c a  an CHQS xã Song An

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ki n  an ch  đ o c ng t c  KN  xã Song An gồm c c ông (bà) có tên

sau:

1. Ông: Nguyễn Thanh An  CT.UBND xã   Trư ng  an

2. Ông: Mai Tuấn Anh  CHT Ban CHQS xã  Phó ban

3. Ông: Ninh Xuân Tùng  Trư ng c ng an xã    y viên

4.   : Lương Thị Định  C ng chức V -TK    y viên

5. Ông:  ùi Sỹ Huynh   C ng chức T -HT    y viên

6. Ông: Cao Trung Thiên  C ng chức T -HT    y viên

7. Bà: Nguyễn Thị Nga  C ng chức ĐC-XD, NN-MT   y viên

8. Ông: Nguyễn Thanh  hú  C ng chức  TC-KT    y viên

9.   :  h m Thị Thúy Hồng  C ng chức   VH-XH   y viên

10. Ông: Từ Văn Thơm  Trư ng tr m y tế     y viên

11. Ông: Nguyễn Hồng V    CHP Ban CHQS xã  Thư

12. Ông: Đo n Th nh Tiến  Trư ng th n An Thượng 2  y viên

13. Ông: Trần Long   Trư ng th n An Thượng 3  y viên

14. Ông:  ùi Sỹ Quang  Trư ng th n Thượng An 1  y viên

15. Ông: Nguyễn Minh Cảnh Trư ng th n Thượng An 2  y viên

16. Ông: Nguyễn Văn Ninh  Trư ng th n Thượng An 2  y viên

17. Ông: Đinh C ng   Trư ng l ng  ốt    y viên

* Mời c c  ng (  ) có tên sau l m  y viên:

1. Ông: Lê Tiến   ng   Ch  tịch U MMTQVN xã

2. Ông: Lê Sỹ Học   Ch  tịch H i c u chiến  inh xã

3. Ông: Võ Văn Thanh  Ch  tịch H i nông dân xã

4.   : Đặng Thị Hiếu   Ch  tịch H i liên hi p phụ nữ xã

5. Ông: Võ Tuấn V     í thư ĐTNCS Hồ Chí Minh xã

* C c th nh viên  an ch  đ o c ng t c  h ng  h ng nh n   n xã l m vi c theo

chế     i m nhi m.

Điều 2.  an ch  đ o ph ng  h ng nh n   n có nhi m vụ v  quyền h n:

Tham mưu U N  xã xem x t  quyết định phương hư ng  nhi m vụ   ế ho ch

về c ng t c  KN .

 Hư ng   n   i m tra  đ n đốc vi c tổ chức th c hi n c ng t c  KN   c c đơn

vị đứng ch n trên địa   n xã.

 êu cầu c c  an  ng nh  đo n th  xã   o c o t nh h nh  cung cấp th ng tin v

c c vấn đề có liên quan đến vi c th c hi n c ng t c  KN .

 hối hợp v i c c tổ chức chính trị  xã h i tuyên truyền  vận đ ng quần chúng

nh n   n tham gia th c hi n c ng t c  KN .

Th c hi n c c nhi m vụ  h c  o ch  tịch U N  xã giao.

Trư ng  an được ph p s   ụng con  ấu c a U N  xã  phó  an được s   ụng

con  ấu c a  an CHQS xã trong th c hi n nhi m vụ.

Điều 3  Quy chế ho t đ ng c a  an ch  đ o c ng t c  KN   o đồng chí trư ng

 an quyết định.

Vị trí ch  huy  KN  đặt t i U N  xã.

Điều 4  C ng chức Văn ph ng thống  ê, các ngành liên quan và các ông (bà) có

tên t i Điều 1 chịu tr ch nhi m thi h nh Quyết định n y.

Quyết định có hi u l c    từ ng y   ./.

Nơi nhận:

-  an CHQS thị xã;

- TT Đảng  y

- TT HĐN ;

- Như điều 4.

- Lưu: V .

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T07:53:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!